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      Kyrkliga begravningar är en svensk sed som står sig (Swedish)
Foto: Torbjörn Berglund (Publicerad 2013-10-28) Seder och bruk förändras med tiden. Tidigare forskning har visat att de kristna sederna kring gudstjänstbesök, dop, konfirmation och kyrklig vigsel har försvagats. En studie visar dock att...



    SND inför flaggskepp och riktade insatser – två pilotprojekt i år (Swedish)
SND öppnar för en ny typ av utvecklingsprojekt i form av flaggskepp och riktade insatser. Det är projekt som ska drivas av medlemmar i SND:s konsortium och fokusera på att utveckla lösningar på området öppen tillgång till forskningsdata. Under 2022...



    Avtal med andra aktörer (Swedish)
Om du deltar i ett projekt som inkluderar samarbete med andra organisationer än det egna lärosätet så finns det ett antal områden som du kan behöva avtala om, till exempel rörande forskningsdata. Det kan handla om projekt med forskare som kommer från...



    2020 - ett år präglat av pandemi och viktiga milstolpar (Swedish)
År 2020 har varit ett annorlunda år på många sätt. Behovet av öppenhet och transparens inom forskningen blev än mer aktuellt i samband med det globala utbrottet av Covid-19. Samtidigt har pandemin påverkat hur vi kunnat mötas och resa, och vi har...



    Aktivt svenskt deltagande i EOSC – men mer kan göras (Swedish)
Den som arbetar med eller på annat sätt är involverad i forskningsrelaterad verksamhet har förmodligen hört talas om EOSC, eller European Open Science Cloud. Ett jätteprojekt initierat av EU-kommissionen för att skapa en europeisk infrastruktur för...



    GESIS Spring Seminar (Ej angivet)
The Spring Seminar is a training course for social scientists interested in advanced techniques of data analysis and in the application of these techniques to data. The Seminar comprises lectures, exercises and practical work using personal computers...



    Vad vi gör (Swedish)
Här kan du läsa mer om de olika delarna av SND:s verksamhet. För specifika frågor kan du också vända dig till ansvarig för varje område. Nationellt stöd på vägen mot öppen vetenskap SND är en av flera nationella aktörer som förverkligar det så...



    InfraVis och Huminfra – forskningsinfrastrukturer som synliggör forskning, forskningsverktyg och forskningsdata (Swedish)
InfraVis och Huminfra är forskningsinfrastrukturer som liksom SND är konsortier med finansiering av Vetenskapsrådet. Infrastrukturerna är med i samarbetet med att bygga upp researchdata.se. Under detta webbinarium presenterar infrastrukturerna hur de...



    DataCite (Swedish)
Som medlem i den internationella organisationen DataCite har SND möjlighet att förse forskningsdata med persistenta identifierare av typen DOI, något som underlättar för återanvändning och korrekt citering av data. Vad är DataCite? DataCite är en...



    IASSIST: Hur bygga ett framgångsrikt konsortium för en datainfrastruktur? (Swedish)
Den 7–10 juni arrangeras IASSIST-konferensen i Göteborg, med SND som värdorganisation. Konferensen fokuserar på datarelaterade frågor kopplade till samhällsvetenskap och öppen vetenskap. Det övergripande temat för årets konferens är ”Data by Design –...
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